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1)

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczqgcy w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogioszeniem,
prowadzonego pod nazwg Zaopatrzenie Mazovia Premium Lounge w alkohol

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz ww. postepowaniu wplynely pytania do tresci zapytania ofertowego. W zwigzku z tym
Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:
W zwigzku z rozpisaniem postepowania ofertowego na Zaopatrzenie Mazovia Premium

Lounge w alkohol w Mazowieckim Porcie Lotniczym Warszawa-Modlin, nr sprawy: P-094/24 z
dnia 11.06.2024 r., prosimy o zmiane Punktu 2 ppkt 1 b). Proponujemy zmiane tego punktu
poprzez dodanie na koricu zdania nastepujacych stéw: ,lub umowe najmu zawarta na okres
co najmniej 1 roku na prowadzenie dziatalnosci handlowej na czynnym lotnisku uzytku
publicznego”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci ust. 2 pkt 1 lit. b zapytania.
Dotychczasowe brzmienie:

,b) posiadajg niezbedna wiedze i doswiadczenie oraz dysponuja potencjatem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia — w tym zakresie Zamawiajacy wymaga, by
Wykonawca wykazat, iz w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na skfadanie ofert w danym
postepowaniu, zrealizowat, albo nadal realizuje, co najmniej jedng umowe, zawartg na okres
co najmniej 1 roku, polegajaca na sukcesywnej dostawie napoi alkoholowych lokali
gastronomicznych funkcjonujacych na czynnym lotnisku uzytku publicznego”

zostaje zastapione zapisem:

,b) posiadajq niezbedng wiedze i doswiadczenie oraz dysponujq potencjatem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia — w tym zakresie Zamawiajqcy wymaga, by

Wykonawca wykazat:
i. iz w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na sktadanie ofert w danym

postepowaniu, zrealizowat, albo nadal realizuje, co najmniej jednq umowe, zawartq
na okres co najmniej 1 roku, polegajqcg na sukcesywnej dostawie napoi alkoholowych
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do lokali gastronomicznych funkcjonujgcych na czynnym lotnisku uzytku publicznego

lub
ii. wykazat, i w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na sktadanie ofert w danym

postepowaniu, przez okres co najmniej 1 roku prowadzit dziatalnosé handlowq na
czynnym lotnisku uzytku publicznego, w ramach ktorej realizowat bqdz realizuje
sukcesywne dostawy napoi alkoholowych.”

W zwiazku z wprowadzeniem powyzszych zmian, Zamawiajacy modyfikuje zapis ust. 3 pkt 3
lit. d zapytania ofertowego, ktéry otrzymuje nastgpujace brzmienie:

,d) wykaz zrealizowanych uméw, o ktérych mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b tiret i. powyZej, zgodnie
ze wzorem okreslonym w zatgczniku nr 3 do zapytania ofertowego;”

Do ust. 3 pkt 3 zapytania ofertowego Zamawiajacy wprowadza lit. f o nastepujacej tresci:

f) Oswiadczenie, z ktérego wynikac bedzie rodzaj prowadzonej dziatalnosci (czy obejmuje ona
réwniez obrét napojami alkoholowymi), okres jej prowadzenia oraz miejsce prowadzenia, ze
wskazaniem nazwy lotniska — na potwierdzenie warunku udziafu opisanego w ust. 2 pkt 1 lit.

b tiret ii. zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Byliby$my bardzo wdzigczni za wydtuZzenie terminu sktadania ofert do dnia 3 lipca 2024 r.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Majac na uwadze wprowadzone zmiany w tresci zapytania ofertowego, dotyczace warunkéw
udziatu, Zamawiajacy postanowit uwzgledni¢ prosbe Wykonawcy dot. wydiuzenia terminu na
sktadanie ofert. Zamawiajacy zatem dokonuje zmiany terminu sktadania ofert wprowadzajac
nastepujacy zapis do tresci zapytania ofertowego:

, Oferte nalezy przekazaé Zamawiajgcemu najpézniej do dnia 03.07.2024 r. do godz. 12:00.”

Forma i sposdb ztozenia oferty pozostajg bez zmian.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czg5¢ zapytania ofertowego.

Szef Biysa,Eipansow

Hubart Wiktogbwski
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